1

INDICAÇÃO Nº 506/2020

Solicita a instalação de um abrigo de ônibus na

Rua Roque Gonzalez.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalação de um abrigo de ônibus na Rua Roque Gonzalez.

JUSTIFICATIVA:

Os usuários de transporte coletivo ficam expostos

às condições climáticas, tais como sol forte, chuva, vento, sendo que nos dias

chuvosos a situação se agrava ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 10:19 6397/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7R4D3J1W7K4K3D2
		2020-07-30T10:32:24-0300